
タイプ

ディスプレー広告
単発

￥530,000

￥950,000

￥910,000

￥1,200,000

￥850,000

￥1,500,000

￥2,500,000

￥380,000

￥55,000

￥100,000

￥200,000

￥100,000

￥3,600,000

6回掲載契約
￥475,000

￥860,000

￥820,000

￥1,080,000

￥770,000

￥1,350,000

￥2,250,000

￥340,000

￥50,000

￥90,000

￥180,000

￥90,000

ー

12回掲載契約
￥420,000

￥760,000

￥730,000

￥960,000

￥680,000

￥1,200,000

￥2,000,000

￥300,000

￥45,000

￥80,000

￥160,000

￥80,000

ー

表１（４段）

表２全頁

表３全頁

表４全頁

中面全頁

中面完全見開き２頁

中面４頁マルチ

中面４段

１枠

２枠小枠

４枠

題字横

ラッピング広告

サイズ
天地134mm×左右242mm

天地375mm×左右242mm

天地375mm×左右242mm

天地375mm×左右242mm

天地375mm×左右242mm

天地375mm×左右507mm

天地375mm×左右507mm×表裏

天地134mm×左右242mm

天地66mm×左右59mm

天地66mm×左右120mm

天地134mm×左右120mm

天地38mm×左右85mm

天地375mm×左右507mm×表裏

●制作料は含まれておりません
●表２全頁を検討する場合は、掲載の2カ月前までにご相談ください
●掲載面をご指定の場合は、上記広告料金に面指定料20％が加算されます
●原稿を版ごとに切り替える場合は、切替料として1版につき10万円（税別）を申し受
けます

●入稿締め切り日前7日以内にキャンセルの場合は、面指定料、切替料を含む全体の
50%を申し受けます
●ラッピング広告は掲載希望日・広告主を事前にご相談ください
●上記以外のサイズにつきましてはご相談ください

タイプ

求人広告

WA枠

WB枠

WC枠

WD枠

単発
￥40,000

￥75,000

￥140,000

￥140,000

￥260,000

6回掲載契約
￥36,000

￥67,500

￥126,000

￥126,000

￥234,000

2回一括申込
￥37,500

￥70,000

￥130,000

￥130,000

￥240,000

12回掲載契約
￥32,000

￥60,000

￥112,000

￥112,000

￥208,000WE枠

サイズ
天地66mm×左右45mm

天地66mm×左右92mm

天地66mm×左右188mm

天地134mm×左右92mm

天地134mm×左右188mm

●制作料は含まれておりません
●2回一括申込は、1カ月以内の2回分を一括で申し込む場合に適用します。ただし、同
一サイズに限ります
●6回掲載契約は単発料金の10％引き、12回掲載契約は20％引きとなります

●原稿を版ごとに切り替える場合は、切替料として1版につき10万円（税別）を申し受
けます
●入稿締め切り日前7日以内にキャンセルの場合は、切替料を含む全体の50%を申し
受けます

タイプ 体裁イメージ 単発

記事体広告

￥150,000

￥250,000

￥100,000

6回掲載契約
￥135,000

￥225,000

￥90,000

12回掲載契約
￥120,000

￥200,000

￥80,000

大枠

大枠2枠

小枠　トピックスのみ

8～10ページをご覧ください

●レギュラーコーナー（トピックス・住まい・ファミリー・グルメ）の記事体広告は、広告
料金に取材料、撮影料（ライターによる撮影）が含まれます。ただし、遠方の場合は
別途取材料が発生することがあります

●タイアップ広告について、記事部分の制作料は広告料金に含まれます
●記事体広告では、お取り扱いできない業種があります。詳しくはお問い合せください
●校了日前14日以内にキャンセルの場合は、広告料の50%を申し受けます

タイアップ広告

記事7段＋記事下4段または記事11段　¥600,000　記事7段　¥400,000（単発のみ）

マストトピックス

行く旅　知るナビ

12ページをご覧ください

記事7段＋記事下4段または記事11段　¥600,000　記事7段　¥400,000（単発のみ）

記事7段1/２　単発¥400,000　2回以上の連載¥350,000

●営業局営業部　TEL022-211-1318
●東京支社営業部　TEL03-6435-8401
●大阪支社営業部　TEL06-6227-1051

広告についての
お問い合わせ●営業局メディア編集部　TEL022-211-1341記事についての

お問い合わせ

※掲載1回あたりの金額です
※下記広告料金には、消費税が加算されます
※「6回掲載契約」「12回掲載契約」は、6カ月以内に
6回または12回ご出稿の場合に適用されます

広告料金


