

# 広告料金

※掲載1回あたりの金額です  
 ※下記広告料金には、消費税が加算されます  
 ※「6回掲載契約」「12回掲載契約」は、6カ月以内に6回または12回ご出稿の場合に適用されます

## ディスプレイ広告

タイプ		サイズ	単発	6回掲載契約	12回掲載契約
表1(4段)		天地134mm×左右242mm	¥530,000	¥475,000	¥420,000
表2全頁		天地375mm×左右242mm	¥950,000	¥860,000	¥760,000
表3全頁		天地375mm×左右242mm	¥910,000	¥820,000	¥730,000
表4全頁		天地375mm×左右242mm	¥1,200,000	¥1,080,000	¥960,000
中面全頁		天地375mm×左右242mm	¥850,000	¥770,000	¥680,000
中面完全見開き2頁		天地375mm×左右507mm	¥1,500,000	¥1,350,000	¥1,200,000
中面4頁マルチ		天地375mm×左右507mm×表裏	¥2,500,000	¥2,250,000	¥2,000,000
中面4段		天地134mm×左右242mm	¥380,000	¥340,000	¥300,000
小枠	1枠	天地66mm×左右59mm	¥55,000	¥50,000	¥45,000
	2枠	天地66mm×左右120mm	¥100,000	¥90,000	¥80,000
	4枠	天地134mm×左右120mm	¥200,000	¥180,000	¥160,000
題字横		天地38mm×左右85mm	¥100,000	¥90,000	¥80,000
ラッピング広告		天地375mm×左右507mm×表裏	¥3,600,000	—	—

- 制作料は含まれておりません
- 表2全頁を検討する場合は、掲載の2カ月前までにご相談ください
- 掲載面をご指定の場合は、上記広告料金に面指定料20%が加算されます
- 原稿を版ごとに切り替える場合は、切替料として1版につき10万円(税別)を申し受けます

- 入稿締め切り日前7日以内にキャンセルの場合は、面指定料、切替料を含む全体の50%を申し受けます
- ラッピング広告は掲載希望日・広告主を事前にご相談ください
- 上記以外のサイズにつきましてはご相談ください

## 求人広告

タイプ	サイズ	単発	2回一括申込	6回掲載契約	12回掲載契約
WA枠	天地66mm×左右45mm	¥40,000	¥37,500	¥36,000	¥32,000
WB枠	天地66mm×左右92mm	¥75,000	¥70,000	¥67,500	¥60,000
WC枠	天地66mm×左右188mm	¥140,000	¥130,000	¥126,000	¥112,000
WD枠	天地134mm×左右92mm	¥140,000	¥130,000	¥126,000	¥112,000
WE枠	天地134mm×左右188mm	¥260,000	¥240,000	¥234,000	¥208,000

- 制作料は含まれておりません
- 2回一括申込は、1カ月以内の2回分を一括で申し込む場合に適用します。ただし、同一サイズに限ります
- 6回掲載契約は単発料金の10%引き、12回掲載契約は20%引きとなります

- 原稿を版ごとに切り替える場合は、切替料として1版につき10万円(税別)を申し受けます
- 入稿締め切り日前7日以内にキャンセルの場合は、切替料を含む全体の50%を申し受けます

## 記事体広告

タイプ	体裁イメージ	単発	6回掲載契約	12回掲載契約
大枠	8~10ページをご覧ください	¥150,000	¥135,000	¥120,000
大枠2枠		¥250,000	¥225,000	¥200,000
小枠 トピックスのみ		¥100,000	¥90,000	¥80,000

## タイアップ広告

マストトピックス	12ページをご覧ください	記事7段+記事下4段または記事11段 ¥600,000	記事7段 ¥400,000(単発のみ)
		記事7段1/2 単発¥400,000	2回以上の連載¥350,000
行く旅 知るナビ		記事7段+記事下4段または記事11段 ¥600,000	記事7段 ¥400,000(単発のみ)

- レギュラーコーナー(トピックス・住まい・ファミリー・グルメ)の記事体広告は、広告料金に取材料、撮影料(ライターによる撮影)が含まれます。ただし、遠方の場合は別途取材料が発生することがあります

- タイアップ広告について、記事部分の制作料は広告料金に含まれます
- 記事体広告では、お取り扱いできない業種があります。詳しくはお問い合わせください
- 校了日前14日以内にキャンセルの場合は、広告料の50%を申し受けます



記事についてのお問い合わせ

●営業局メディア編集部 TEL022-211-1341

広告についてのお問い合わせ

●営業局営業部 TEL022-211-1318  
 ●東京支社営業部 TEL03-6435-8401  
 ●大阪支社営業部 TEL06-6227-1051